5 REFRIGERANTE KUAT 350ML / CX COM 12 UND CX 24 R$ 26,45  R$   634,89                                        

6 REFRIGERANTE SPRITE TRADICIONAL 350ML / CX 12 UND CX 72 R$ 26,45   R$ 1.904,89                                         

VALOR TOTAL DO LOTE    R$ 27.000,00                       

TOTALIZANDO R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais). 

LOTE 07: 

LOTE 07 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD VLR UNT VLR TOTAL 

1 
REFRIGERANTE GUARANÁ ANTÁRTICA LATA 350ML CX 
COM 12UND  

CX 216 R$ 24,52   R$ 5.297,89                                       

2 
REFRIGERANTE GUARANÁ ANTÁRTICA DIET LATA 350ML

[...]

CX 72 R$ 24,52   R$ 1.766,05                                        

Página 2 de 2 

6 REFRIGERANTE SUKITA  (LATA 350ML)  - CX COM 12UN CX 96  R$ 24,52  R$ 2.354,68                                         

VALOR TOTAL DO LOTE    R$ 15.900,00                           

TOTALIZANDO R$ 15.900,00 (Quinze mil e novecentos reais). 

Palmas, 05 de março de 2018. 

PATRICIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA 
Presidente/Membro da CPL 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Pregoeiro/Membro da CPL